
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 1 14 8 4 16

25

0
15

1
18

2
21

5
24

8
25

13 Auszeit

13:12

Ende
15:24 B  Schwerin 2 R

I II III IV V VI Punkte
17 6 1 5 8 9

194 14
8:13 18:24

╳

12
1
14

2
16

3
18

7
19

8 Auszeit

8:10
16:21

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Schwerin 2 S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 8 14 17

167
12:18

0
11

1
12

2
14

3
15

6
16

7 Auszeit

3:5
11:15

Ende
15:49 A  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
16 3 1 14 8 4

25

╳

11
1
15

2
18

3
20

8
23

9
25

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 1 14 8 4 16

26

1
13

5
18

8
19

9
24

10
26

12 Auszeit

5:6
19:23

Ende
16:21 B  Schwerin 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 6 1 17 8 7

24

╳

15
3
16

8
20

10
23

11
24

12 Auszeit

16:17
23:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen Aufstiegsrunde
Frauen

A  BBSC Berlin 2 vs. Schweriner SC 2 B
Spiel 1026 26.03.2022 15:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße
12555 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BBSC 2 8/14
1 Bock, Johanna X
3 Wildgrube, Selina X
4 Praus, Johanna X
6 Gneckow, Samantha X
8 ★ Grätz, Pia Katrin X

11 Fischer, Caroline
14 Seidel, Kristina X
16 Bröske, Linda X
A  Libero
6 Gneckow, Samantha X
A  Offizielle
T Barnstorf, Ralph

CT Richter, Janita E
P Utz, Stephanie E

SC Fischer, René

C

B  Schwerin 2 10/14
1 Bruns, Anna XE
4 Hiemer, Larissa X
5 Lange, Betty X
6 Ströh, Paulina XE
7 Grawert, Amelie X
8 ★ Jacob, Emma-Mylin X
9 Buss, Hannah X

10 Brodowski, Emely Ma… X
14 Hermanns, Jolina XE
17 Marucha, Sarah X
B  Libero

10 Brodowski, Emely Ma… X
B  Offizielle
T Kramer, Arne

CT Negri, Leandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Schweriner SC II: A. Bruns, J. Hermanns, S. Naujack, P. Ströh wurden mit 
Jugendspielrecht eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BBSC 2 Schwerin 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 19 0 2 2
1 0 1 25 2 22 16 0 1 2
2 0 1 26 3 29 24 0 0 2

4
5

4 0 3 76 75 59 0 3 6
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21

Sieger: BBSC Berlin 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cieslack, Michael DE 1
2 Dumitrescu, Mihai 2

Schreiber 3
Schr. Oleynik, Emilia 4

Assist. Jerosch, Sascha

Dokument erstellt: 26.03.2022 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


