

Dritte Liga Nord Frauen Aufstiegsrunde

Frauen

(A) BBSC Berlin 2 vs. Schweriner SC 2 (B) Spiel 1026

26.03.2022 15:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße 12555 Berlin



			S		art :00		(A) B	BSC 2		s	En 15:	de :24	(B) Sch	werin	2	R
	A	ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		3	1	14	8	4	16		17	6	1	5	8	9	
lun		Spielernr.	11							25		4				14	19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-1-4	Z]		8:13				18:24	
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	0_	1	2	5	8 (25)	13	Auszeit	X	1	2	3		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15	18	21	24	25)		13:12	12	14	16	18	19		8:10 16:21

S	St 15	art :27	(B) Sch	werin	2	s	En 15:	de :49		R			
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	1	5	8	14	17		16	3	1	14	8	4	
T		7					16							25
Z		12:18												
2	0	1	2	3	6 16	7	Auszeit	X,	1	2	3	8	<u>ه</u> (آ)	Auszeit
_	11	12	14	15	10		3:5 11:15	11	15	18	20	23	<u>(</u> 5)	11:11

				S		art :52	A BBSC 2			s	En 16:		B Schwerin 2				R			
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		Startaufstellung		3	1	14	8	4	16		5	6	1	17	8	7			
llung		S	pielernr.	ı							26							24		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]			
Ā	•	Sp	neistand																	
		1.	5.	2	1	5	8	9	10 26	12	Auszeit		3	8	10	11 24)	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	18	19	24	20)		5:6 19:23	15	16	20	23	<u>24</u>)		16:17 23:21		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

	A	BBSC 2	8/14	B	Schwerin 2 10	/14
	1	Bock, Johanna	Х	1	Bruns, Anna	ΧE
	3	© Wildgrube, Selina	Х	4	Hiemer, Larissa	Х
	4	Praus, Johanna	Х	5	Lange, Betty	Х
	6	Gneckow, Samantha	Х	6	Ströh, Paulina	ΧE
	8	★ Grätz, Pia Katrin	Х	7	Grawert, Amelie	Х
	11	Fischer, Caroline		8	★ Jacob, Emma-Mylin	Х
	14	Seidel, Kristina	Х	9	©Buss, Hannah	Х
	16	Bröske, Linda	Х	10	Brodowski, Emely Ma	Х
	$\overline{\mathbf{A}}$	Libero		14	Hermanns, Jolina	ΧE
ľ	6	Gneckow, Samantha	Х	17	Marucha, Sarah	Х
ık	(A)	Offizielle		B	Libero	
ll	T	Barnstorf, Ralph	Т	10	Brodowski, Emely Ma	Х
H	СТ	Richter, Janita	Е	B	Offizielle	
	Р	Utz, Stephanie	Е	Т	Kramer, Arne	
l	SC	Fischer, René		СТ	Negri, Leandra	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Schweriner SC II: A. Bruns, J. Hermanns, S. Naujack, P. Ströh wurden mit Jugendspielrecht eingesetzt.

3) E	BBS	2	Schwerin 2 B									
G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	25	1	24	19	0	2	2					
1 0 1 25 2 22 16 0 1 2												
1	26	3	29	24	0	0	2					
4												
5												
4 0 3 76 75 59 0 3 6												
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21												
Sieger: BBSC Berlin 2 3:0												
	G 1 1 1 3	G P 1 25 1 25 1 26 3 76 15:00	1 25 1 1 25 2 1 26 3 4 5 3 76 :: 15:00 Ende:	September School	A BBSC 2 Schwering G P Satz Dauer P 1 25 1 24 19 1 25 2 22 16 1 26 3 29 24 4 5 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	A BBSC 2 Schwerin 2 G P Satz Dauer P G 1 25 1 24 19 0 1 25 2 22 16 0 1 26 3 29 24 0 4 5 5 5 59 0 1 15:00 Ende: 16:21 Dauer:	A) BBSC 2 Schwerin 2 B G P Satz Dauer P G W 1 25 1 24 19 0 2 1 25 2 22 16 0 1 1 26 3 29 24 0 0 4 0 0 3 76 75 59 0 3 : 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:2					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Cieslack, Michael	DE	1				
2	Dumitrescu, Mihai		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Oleynik, Emilia		4				
Assist.	Jerosch, Sascha						

Dokument erstellt: 26.03.2022 16:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de